
From: Aud Irene Kittelsen[aud.irene.kittelsen@vinje.kommune.no]
Sent: 07.05.2025 10:29:56
To: Ingrid Sudbø Tveito[ingrid.tveito@gmail.com]; Knut[krgarnes@online.no];
Britt Marie Staaland[Britt.Marie.Staaland@vinje.kommune.no]; Ingar
Bjørnø[ingar.bjorno@eqtiming.com]
Cc: Jon Rikard Kleven[jon.rikard.kleven@vinje.kommune.no]; Fjelldalen,
Sondre[sondre.fjelldalen@idrettsforbundet.no]; Kristian Wilhardt
Rantala[kristian.rantala@vinje.kommune.no]
Subject: Årsmøteprotokoll Vinje idrettsråd m. referat styremøte
Hei,
Vedlagt følger signert årsmøteprotokoll med vedlegg samt referat frå styremøte
gjennomført 28.4.25

 
Med helsing
 
Aud Irene Kittelsen
Næringsrådgjevar/folkehelsekoordinator
 
    92497618
  aud.irene.kittelsen@vinje.kommune.no

 

           


